
 
Θέμα: Σύσταση Γραφείου Πολιτικής Προστασίας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 75/2022 

Ο Δήμαρχος Βελβεντού 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄) «περί 

αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας και λοιπές διατάξεις». 

3. Την αναγκαιότητα σύστασης γραφείου πολιτικής προστασίας στο Δήμο µας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την σύσταση Γραφείου Πολιτικής Προστασίας στο Δήμο Βελβεντού, στα 

πλαίσια του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102 Α΄), για τον έλεγχο και συντονισμό του 

έργου της Πολιτικής Προστασίας και ορίζουμε, παράλληλα µε τα υφιστάμενα 

καθήκοντά του, ως υπεύθυνο του ανωτέρω γραφείου τον Αντιδήμαρχο του Δήμου 

Βελβεντού κ. Αγγέλη Δημήτριο λόγω έλλειψης μόνιμου προσωπικού και μέχρι την 

κάλυψη θέσεων τακτικού προσωπικού σε υλοποίηση της 13Κ Προκήρυξης του 

ΑΣΕΠ από την οποία ο Δήμος πρόκειται να προσλάβει 4 μόνιμους υπαλλήλους.   

 

Κοιν/ση: 

1. ∆/νση Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Κοζάνης 

2. Αντιδημάρχους Δήμου Βελβεντού 

3. Υπηρεσίες Δήμου Βελβεντού 

4. Γραφείο Προσωπικού 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                                          ΜΑΝΩΛΗΣ Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

                                                                                     

             

 
 
 
 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

 Βελβεντό, 26 Μαΐου 2022 

 Αρ. Πρωτ. 1607 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

    
Ταχ. Δ/νση    
Τ.Κ.-Πόλη     
Τηλέφωνο 
Αριθ. FAX 
Ηλεκτρ. Δ/νση 

: 
: 
: 
: 
: 

Αγίας Τριάδας 21 
504 00 Βελβεντό 
+30 2464 350300 
+30 2464 350311 
grammatia@velvento.eu 
 
 

 
 

 

mailto:dimarxos@velvento.eu

